

**FREE PRESS GUJARAT**  
**Sunday, September 1, 2019**

**3**

## **SHUBHAM POLYSPIN LIMITED**

(CIN: L17120GJ2012PLC069319)

Registered Office: Block No. 748, Saket Industrial Estate, Nr. Kaneria Oil Mill,  
Jetpura- Basantpura Road, Borisana, Tal-Kadi Dist:-Mehsana-382728

### **NOTICE OF AGM & BOOK CLOSURE**

NOTICE is hereby given that the 7th Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held at the Registered Office of the Company situated at Block No. 748, Saket Industrial Estate, Nr. Kaneria Oil Mill, Jetpura- Basantpura Road, Borisana, Tal-Kadi Dist:-Mehsana-382728 on Sunday, the 29th September, 2019 at 10.00 a.m. to transact business mentioned in the notice of Annual General Meeting.

In terms of section 101 and 136 of the Companies Act, 2013 read with Rule 18 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the notice setting out the business to be transacted at the AGM along with the Explanatory Statement pursuant to section 102(1) of the Companies Act, 2013 and Annual Report of the Company for the financial year 2018-19 have been sent in the prescribed mode to the members of the Company.

The Annual Report along with the notice of 7th AGM is available on the Company's website [www.sppl.shubhamgrp.co](http://www.sppl.shubhamgrp.co) under "investor relations" head in "Details of financial reporting" section, who wish to receive physical copies of the Annual Report may write to the Secretarial Department at the Registered Office of the Company or send an email to [compliance@shubhamgrp.co](mailto:compliance@shubhamgrp.co).

Every member entitled to attend and vote is entitled to appoint a proxy to attend and vote instead of himself/herself and such proxy need not be a member. Proxies in order to be effective should be duly completed and deposited at the registered office of the Company not less than 48 hours before the time fixed for holding of AGM.

A person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e. 22nd September, 2019 only shall be entitled to voting at the meeting through show of hands.

In case of any queries or grievances, shareholders may get in touch with Mr. Anil Somani, Chairman & Managing Director at the Registered Office of the Company at Block No. 748, Saket Industrial Estate, Nr. Kaneria Oil Mill, Jetpura- Basantpura Road, Borisana, Tal-Kadi Dist:-Mehsana-382728; or the e-mail ID as mentioned aforesaid.

Notice is also hereby given that, pursuant to Regulation 42 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015 and Section 91 of the Companies Act, 2013 read with applicable Rules, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 22nd September, 2019 to 29th September, 2018, (both days inclusive) for the purpose of AGM.

By Order of the Board,  
For SHUBHAM POLYSPIN LIMITED

Sd/-

ANIL D. SOMANI (DIN: 06373210)  
CHAIRPERSON AND MANAGING DIRECTOR

Place: Gandhinagar  
Date: 31st August, 2019



લોકમિત્ર, LOKMITRA  
૧ સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૯, રવિવાર

3

### શુભમ પોલીસ્પીન લીમીટેડ

(CIN : L17120GJ2012PLC069319)

રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ : બ્લોક નં. ૭૪૮, સાકેત ઈન્ડસ્ટ્રીયલ એસ્ટેટ, કનેરીયા ઓયલ મીલ પાસે,  
જેતપુર- બસંતપુરા રોડ, બોરીસણા, તાલ- કડી, જિલ્લો- મહેસાણા- ૩૮૨૭૨૮

### બુક કલોઝર તથા એજએમની નોટિસ

કંપનીના સભ્યોને આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીના સભ્યોની ૭મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા રવિવાર, ૨૮મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ના રોજ સવારે ૧૦.૦૦ વાગે કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ બ્લોક નં. ૭૪૮, સાકેત ઈન્ડસ્ટ્રીયલ એસ્ટેટ, કનેરીયા ઓયલ મીલ પાસે, જેતપુર- બસંતપુરા રોડ, બોરીસણા, તાલ- કડી, જિલ્લો- મહેસાણા-૩૮૨૭૨૮ ખાતે સભાની નોટિસમાં જણાવ્યા પ્રમાણેના કામકાજ સારું મળશે.

કંપનીએ એક્ટ ૨૦૧૩ની ધારા ૧૦૧ અને ૧૩૬ અને કંપનીઝ (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનીસ્ટ્રેશન) રૂલ્સ, ૨૦૧૪માં નિયમ ૧૮ મુજબ, વાર્ષિક સભાની નોટિસ અને નોટિસમાં જણાવ્યા પ્રમાણેના કંપની એક્ટ ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૨(૧) મુજબ કામકાજની સમજૂતી સાથેનું નિવેદન અને નાણાકીય વર્ષ ૨૦૧૮-૧૯નાં કંપનીના વાર્ષિક અહેવાલ સાથે કંપનીના શેરધારકો ને નિયત માધ્યમથી મોકલી આપવામાં આવી છે.

૭મી, વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટિસ વાર્ષિક રિપોર્ટ સમયે કંપનીની વેબસાઇટ [www.sppl.shubhamgrp.co](http://www.sppl.shubhamgrp.co) ઉપર એન્યુઅલ રિપોર્ટ સેક્શનમાં 'ઇન્વેસ્ટર્સ રિલેશન' ના મથાળા સાથે ફાઇનાન્સિયલ રિજલ્ટ્સ/વાર્ષિક અહેવાલ વિભાગમાં થી મેળવી શકાશે. જે શેર હોલ્ડરોને વાર્ષિક અહેવાલની કોપી જોઈતી હોય, તેઓ કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઓફીસના સરનામે કંપનીના સેક્રેટરીયલ વિભાગ ને દરખાસ્ત મોકલી શકે છે અથવા તો [compliance@shubhamgrp.co](mailto:compliance@shubhamgrp.co). પર ઈ-મેઇલ કરી શકે છે.

દરેક સભ્ય હાજર રહેવા અને મત આપવા હક્કદાર છે અને તે કે તેણી પોતે તેમના સ્થાને તેમને બેઠકમાં હાજર રહેવા અને મત આપવા માટે ત્રાહીત (પ્રોકસી) ની નિમણૂક કરી શકે છે. પ્રોકસીનું સભ્ય હોવું જરૂરી નથી. એજએમ મળવાની હોય તેના ૪૮ કલાક પહેલાં પ્રોકસીની તમામ માહિતી કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઓફીસે પહોંચી જવી જોઈએ તો તે માન્ય ગણાશે.

જે સભ્યો ૨૨મી સપ્ટેમ્બરની કટ ઓફ તારીખ સુધી ડિપોઝીટરીઝ દ્વારા જાળવવામાં આવતા સભ્યોના પત્રક અથવા લાભકર્તા માલિકોના પત્રમાં જે વ્યક્તિનું નામ નોંધાયેલ હશે, ફક્ત તેઓ જ મત પત્રક થકી સામાન્ય સભા ખાતે અને રીમોટ ઈ-વોટીંગ ની સગવડનો લાભ મેળવવા માટે હક્કદાર રહેશે.

રિમોટ ઈ-વોટીંગ બાબતે કોઈપણ પ્રકારની પૂછપરછ કે શંકા હોય તો તેમણે કંપનીના ચેરમેન એન્ડ મેનેજિંગ ડિરેક્ટર કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઓફીસે બ્લોક નં. ૭૪૮, સાકેત ઈન્ડસ્ટ્રીયલ એસ્ટેટ, કનેરીયા ઓયલ મીલ પાસે, જેતપુર- બસંતપુરા રોડ, બોરીસણા, તાલ- કડી જિલ્લો- મહેસાણા- ૩૮૨૭૨૮ અથવા અહીં ઉપર આપેલા ઈ-મેઇલ આઈડી ઉપર સંપર્ક કરી શકે છે.

આથી એવી પણ નોટિસ આપવામાં આવે છે કે કંપની ધારા ૨૦૧૩ની કલમ ૯૧ અને સેબીના (એલ.ઓ.ડી.આર.) રેગ્યુલેશન ૨૦૧૫ના ૪૨માં રેગ્યુલેશન મુજબ સભાસદોનો રજિસ્ટર તથા શેર ટ્રાન્સફર બુક્સ, ૨૨મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ થી ૨૮મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯(બન્ને દિવસો સહિત) વાર્ષિક સામાન્ય સભાના હેતુ સારું બંધ રહેશે.

બોર્ડના હુકમથી  
વતી શુભમ પોલીસ્પીન લીમીટેડ  
સહી/  
અનિલ ડી. સોમાની  
ચેરપરસન એન્ડ મેનેજિંગ ડિરેક્ટર  
(ડીન: ૦૬ ૩૭૩૨૧૦)

સ્થળ: ગાંધીનગર  
તારીખ: ૩૧મી, ઓગષ્ટ, ૨૦૧૯.